
Dražby

Deň vydania: 02.04.2024Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 64/2024

X021995

Číslo exekučného konania: 256EX 332/2022

Dražobná vyhláška:

Zrušenie dražobnej vyhlášky zo
dňa:

Zrušenie - upustenie od vykonania dražby

6. 3. 2024

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Číslo OV: 59/2024

22. 3. 2024Dátum vydania OV:

X019833Číslo zverejnenia v OV:

spoluvlastnícky podiel na nehnuteľnostiTyp dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby: 1

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

JUDr. Zuzana Papcunová

Hlavná 68

Košice - mestská časť Staré Mesto

040 01

Telefónne číslo:

Emailová adresa:

+421915043232

exekutor@papcunova.sk

Miesto konania dražby

Ulica:

040 01

Košice - mestská časť Staré Mesto

Hlavná 68

PSČ:

Obec:

Pôvodný dátum a čas konania dražby

6. 3. 2024

11:00

26. 4. 2024

Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Dôvody zakladajúce zrušenie/ upustenie od vykonania dražby: Jediná spoluvlastníčka nehnuteľnosti (popri
povinnom) uhradila sumu vo výške draženého
spoluvlastníckeho podielu t.j. čiastku vo výške 55
500,00 EUR – najnižšie podanie určené podľa §
142 ods. 2 Exekučného poriadku –
bezhotovostným prevodom na účet súdnej
exekútorky číslo IBAN: SK57 0200 0000 0017
1303 4053 vedený vo Všeobecnej úverovej
banke, a.s., VS 3322022, KS 0558, a tým v
zmysle § 166 ods. 2 Exekučného poriadku
zabránila predaju spoluvlastníckeho podielu na
nehnuteľnosti na dražbe a splnila podmienky pre
nadobudnutie predmetného spoluvlastníckeho
podielu. Uvedeným spôsobom si zároveň
uplatnila predkupné právo v zmysle § 140
Občianskeho zákonníka.

Dátum zrušenia dražobnej vyhlášky: 26. 3. 2024

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


